

Årsredovisning

för

Bodega Studio AB

Org.nr. 559216-3074

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michael Carl Stefan Lasanta, Styrelseledamot

2025-01-31

Styrelsen för Bodega Studio AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01-2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett svenskt produktionsföretag baserat i Stockholm och södra Frankrike. Bolaget skapar digitalt och sänder filminnehåll för en rad olika livsstils- och konsumentvarumärken samt för musikindustrin. Vi hanterar all produktion och efterproduktion internt. Bolaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 582	1 750	1 509	692	
Resultat efter finansiella poster	742	298	-32	-332	
Soliditet (%)	60,8	42,9	15,1	8,4	

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% sedan föregående räkenskapsår till följd av en ökad mängd uppdrag för bolaget.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	873	283 759	334 632
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	283 759	-283 759	0
Årets resultat	0	0	588 088	588 088
Belopp vid årets utgång	50 000	284 632	588 088	922 721

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 53 000 kr (53 000 kr)

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	284
	632
Årets resultat	588
	088
Summa	872 720

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	53 000
Balanseras i ny räkning	819 720
Summa	872 720

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 53 000 kr, vilket motsvarar 106,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 581 583	1 750 279
Övriga rörelseintäkter		418	6 675
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 582 001	1 756 954
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-315 991	-262 288
Övriga externa kostnader		-674 741	-541 999
Personalkostnader	2	-804 397	-630 156
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 836	-14 531
Övriga rörelsekostnader		-21 911	-9 882
Summa rörelsekostnader		-1 832 877	-1 458 856
Rörelseresultat		749 124	298 098
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		759	538
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 653	-709
Summa finansiella poster		-6 894	-171
Resultat efter finansiella poster		742 229	297 927
Resultat före skatt		742 229	297 927
Skatter			
Skatt på årets resultat		-154 141	-14 168
Årets resultat		588 088	283 759

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	46 832	62 668
Summa materiella anläggningstillgångar		46 832	62 668
Summa anläggningstillgångar		46 832	62 668
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		489 886	410 252
Övriga fordringar		1 133	45 447
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		508 832	63 453
Summa kortfristiga fordringar		999 851	519 152
Kassa och bank			
Kassa och bank		470 665	198 924
Summa kassa och bank		470 665	198 924
Summa omsättningstillgångar		1 470 516	718 076
SUMMA TILLGÅNGAR		1 517 349	780 744

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		284 632	873
Årets resultat		588 088	283 759
Summa fritt eget kapital		872 720	284 632
Summa eget kapital		922 720	334 632
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	200 000
Summa långfristiga skulder		0	200 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		6 000	54 187
Leverantörsskulder		46 499	0
Växelskulder		13 281	9 140
Skatteskulder		95 302	0
Övriga skulder		412 547	171 895
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 000	10 890
Summa kortfristiga skulder		594 628	246 112
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 517 349	780 744

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier	Procent	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-06-30	2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	749 992	724 968
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		52 065
Försäljningar/utrangeringar		-27 041
Utgående anskaffningsvärden	749 992	749 992
Ingående avskrivningar	-687 324	-699 834
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		27 041

	2024-06-30	2023-06-30
Årets avskrivningar	-15 836	-14 531
Utgående avskrivningar	-703 160	-687 324
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	46 832	62 668

Not 4 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets utgång bytt namn från Michael Johansson Film AB till Bodega Studio AB.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Linköping

Michael Carl Stefan Lasanta

2025-01-31

Styrelseledamot